
آیا برای رقابت و کسب جوایز نقدی آمادهاید؟

برگزاری فصل زمستانه مسابقات ICG با 8 میلیون
تومان جایزه نقدی

مجموعه ایران سایبرگیمز با هدف ارتقای سطح گیمینگ و گیمرهای ایرانی فعالیت خود را از سال 1381 با
برگزاری مسابقات رشته Counter-Strike 1.6 با همکاری گیمنتهای تهران و شهرستان آغاز کرد. حالا پس از

برگزاری چند دوره، مسابقات iCG فصل زمستان 95 با حمایت سه برند Green ،MSI و Griffin برگزار
میشود. در فصل جدید فعالیتها، بیشترین تمرکز بر روی کشف استعدادهای برتر و کمک و حمایت گیمرها

بوده که در وهله نخست برنامهریزی جهت ایجاد مسابقات مدون در فصول آتی، مهمترین هدف iCG میباشد.

مسابقات دورههای پیشین، هدفی جز مشخص شدن و اعلام نفرات/تیمهای برتر و اهدای جوایز در پی نداشت؛
ولیکن نتایج مسابقات فصل زمستان و دورههای آتی متفاوت از رقابتهای گذشته خواهد بود.

به همین منظور، تمامی گیمرهای علاقهمند به ورزشهای الکترونیک (e-Sports) باید با برنامهریزی
دقیقتر و پشتکاری بیشتر از سابق در مسابقات حضور پیدا کنند تا نتایج مورد قبولی از مسابقات حاصل

شود. لازم بهذکر است که iCG جهت حضور و رضایتمندی علاقهمندان در این رقابتها، همانند دوره قبل ثبت
نام "رایگان" (در بازه زمانی محدود) در برنامه خود قرار داده که مخاطبین میتواند با استفاده از این

فرصت شانس خود را برای رقابت و کسب عنوان قهرمانی امتحان کنند.

این دوره از مسابقات با همکاری و حمایت برندهای بزرگ گیمینگ همچون MSI، GREEN و GRIFFIN همراه
بوده که از طرف حامیان مسابقات به تیمهای برتر هر رشته در مجموع مبلغ بیش از 4,000,000 تومان

جایزه نقدی اهدا خواهند کرد. (جمع جوایز بیش از 8,000,000 تومان برای هر دو رشته خواهد بود.)
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شرایط و نحوه برگزاری فصل جدید مسابقات iCG و برگزاری رقابتهای کشوری در بازیهای رایانهای بهشرح
زیر است:

* مسابقات در رشته League Of Legends به صورت تیمی و 5 به 5 برگزار خواهد شد.
* مسابقات iCG در رشته LoL فقط در سرور اروپای غربی - Europe West برگزار میشود.

* مسابقات بهصورت آنلاین بوده و فینال مسابقات به صورت داخل سالن (LAN) در تهران در یک روز برگزار
میشود.

* جهت تماشای مسابقه مرحله فینال، به زودی اطلاعات دقیقتر اعلام میشود.
* مسابقات همانند دوره گذشته دارای مرحله «ثبت نام رایگان» است.

* جوایز مسابقات از طرف حامیان مسابقات به صورت تمام نقدی به 6 تیم برتر اهدا میشود.

برای آگاهی از شرایط و نحوه ثبتنام و کسب اطلاعات بیشتر از این مسابقه هیجانانگیز، میتوانید به
سایت ایران سایبر گیمز مراجعه کرده یا با شماره تلفن 22894578-021 تماس حاصل کنید.
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